

TARIFS 2025 Camping Intercommunal 'Les Royères du Prieuré'

TARIF JOURNALIER EMPLACEMENTS		
	Basse saison	Juillet / Août
Emplacement pour 1 caravane/camping-car ou tente + véhicule	5,60€	6,20€
Emplacement tente (sans possibilité de branchement électricité)	3,50€	4,00€
Campeur	5,50€	6,20€
Enfant < 12 ans	2,50€	2,50€
Enfant < 2 ans	gratuit	
Véhicule, remorque ou autre installation supp.	2,90€	3,50€
Moto	1,70€	2,20€
6A	5,00€	5,00€
10A	7,00€	7,00 €
Animaux	2,70€	3,00€

^{*} Tarifs hors Taxe de séjour : 0.22€ par jour et par personne

	MOBILE HOME 5+2**(réservation obligatoire)				
	avril/mai/octobre	juin/septembre	juillet/août		
Nuit**	80 €	90€	-		
7 jours	450€	520€	630 €		
14 jours	750 €	890€	1090 €		
21 jours	950 €	1190€	1590 €		
28 jours	1200€	1490€	1890€		

MOBILE HOME 4+2**(réservation obligatoire)				
	avril/mai/octobre	juin/septembre	juillet/août	
Nuit**	70 €	80€	-	
7 jours	390 €	450 €	550€	
14 jours	650 €	750 €	950€	
21 jours	890€	950 €	1390 €	
28 jours	1090€	1200€	1590 €	

GÎTE RURAL – 15 LITS***(réservation obligatoire)		
15 avril au 14 octobre	17,00 €	
15 octobre au 14 avril ***	20,00€	
Vacances de NOEL ***	25,00 €	

^{***} Tarifs hors Taxe de séjour : 0.85€ par jour et par personne / minimum 3 personnes

52 chemin de la combe St Pierre, 84660 MAUBEC, Tél : 04.90.76.50.34 Mail : camping.maubec@c-lmv.fr - www.campingmaubec-luberon.com

^{**} Tarifs hors Taxe de séjour : 0.85€ par jour et par personne / 2 Nuits minimum